

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Garáž Hrušovany  
Objekt:  
260306 - Garáž Hrušovany - oprava střechy

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 30. 7. 2024  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             |            | 125 136,67 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 125 136,67  | 21,00%     | 26 278,70  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 151 415,37 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Garáž Hrušovany  
Objekt: 260306 - Garáž Hrušovany - oprava střechy

Místo: Datum: 30. 7. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                   |  |            |
|-----------------------------------|--|------------|
| Náklady ze soupisu prací          |  | 125 136,67 |
| HSV - Práce a dodávky HSV         |  | 7 118,51   |
| 997 - Přesun sutě                 |  | 7 118,51   |
| PSV - Práce a dodávky PSV         |  | 116 898,16 |
| 762 - Konstrukce tesařské         |  | 33 757,34  |
| 763 - Konstrukce suché výstavby   |  | 7 915,71   |
| 764 - Konstrukce klempířské       |  | 59 993,11  |
| 765 - Krytina skládaná            |  | 11 704,00  |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry  |  | 3 528,00   |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady |  | 1 120,00   |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit  |  | 1 120,00   |
| VRN5 - Finanční náklady           |  | 0,00       |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Garáž Hrušovany

Objekt:

260306 - Garáž Hrušovany - oprava střechy

Místo:

Datum:

30. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

125 136,67

DHSVPráce a dodávky HSV

7 118,51

D997Přesun sutě

7 118,51

|    |   |           |                                                                                                     |   |          |          |          |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|----------|----------------|
| 1  | K | 997006004 | Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu                                 | t | 0,498    | 3 700,00 | 1 842,60 | CS ÚRS 2024 01 |
| 2  | K | 997006512 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km                         | t | 1,338    | 176,00   | 235,49   | CS ÚRS 2024 02 |
| 3  | K | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km                               | t | 16,056   | 14,90    | 239,23   | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   |           |                                                                                                     |   | 1,338*12 | 16,056   |          |                |
| 4  | K | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m                               | t | 1,338    | 663,00   | 887,09   | CS ÚRS 2024 02 |
| 5  | K | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01         | t | 0,840    | 2 140,00 | 1 797,60 | CS ÚRS 2024 02 |
| 6  | K | 997013821 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05 | t | 0,498    | 4 250,00 | 2 116,50 | CS ÚRS 2024 01 |

DPSVPráce a dodávky PSV

116 898,16

D762Konstrukce tesařské

33 757,34

|    |   |           |                                                                                             |    |                                               |          |           |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------------------------------|----------|-----------|----------------|
| 7  | K | 762332133 | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2  | m  | 35,000                                        | 358,00   | 12 530,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| VV |   |           |                                                                                             |    | 5*7                                           | 35,000   |           |                |
| 8  | M | 60512135  | hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m                                           | m3 | 0,968                                         | 9 220,00 | 8 924,96  | CS ÚRS 2024 01 |
| VV |   |           |                                                                                             |    | 0,88*1,1 "Přepočtené koeficientem množství    | 0,968    |           |                |
| VV |   |           |                                                                                             |    | Součet                                        | 0,968    |           |                |
| 9  | K | 762342214 | Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm | m2 | 28,000                                        | 71,30    | 1 996,40  | CS ÚRS 2024 01 |
| VV |   |           |                                                                                             |    | 7*4                                           | 28,000   |           |                |
| VV |   |           |                                                                                             |    | Součet                                        | 28,000   |           |                |
| 10 | M | 60514114  | řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m                                                   | m3 | 0,341                                         | 9 580,00 | 3 266,78  | CS ÚRS 2024 01 |
| VV |   |           |                                                                                             |    | 0,30968*1,1 "Přepočtené koeficientem množství | 0,341    |           |                |
| VV |   |           |                                                                                             |    | Součet                                        | 0,341    |           |                |
| 11 | K | 762331813 | Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2                      | m  | 35,000                                        | 89,70    | 3 139,50  | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   |           |                                                                                             |    | 5*7                                           | 35,000   |           |                |
| 12 | K | 998762101 | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m                                   | t  | 1,857                                         | 2 100,00 | 3 899,70  | CS ÚRS 2024 01 |

D763Konstrukce suché výstavby

7 915,71

|    |   |           |                                                                                  |    |         |          |          |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|----------------|
| 13 | K | 763781822 | Demontáž dřevostaveb stropní konstrukce z panelů s omítkou tl přes 100 do 250 mm | m2 | 19,950  | 297,00   | 5 925,15 | CS ÚRS 2024 01 |
| VV |   |           |                                                                                  |    | 3,5*5,7 | 19,950   |          |                |
| 14 | K | 998763301 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m        | t  | 1,508   | 1 320,00 | 1 990,56 | CS ÚRS 2024 01 |

D764Konstrukce klempířské

59 993,11

|    |   |           |                                                                                       |    |                  |          |           |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------|----------|-----------|----------------|
| 15 | K | 764121442 | Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m2 sklonu do 30°                  | m2 | 28,000           | 1 620,00 | 45 360,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| VV |   |           |                                                                                       |    | 7*4              | 28,000   |           |                |
| VV |   |           |                                                                                       |    | Součet           | 28,000   |           |                |
| 16 | K | 764202105 | Montáž oplechování štítu závětrnou lištou                                             | m  | 22,000           | 249,00   | 5 478,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| VV |   |           |                                                                                       |    | 7*2+4*2          | 22,000   |           |                |
| 17 | M | 55351050  | plech svitkový Al tl 0,7mm hrubý pro falcování standardní barva                       | m2 | 7,986            | 554,00   | 4 424,24  | CS ÚRS 2024 02 |
| VV |   |           |                                                                                       |    | (7*2+4*2)*0,33   | 7,260    |           |                |
| VV |   |           |                                                                                       |    | "prořez"7,26*0,1 | 0,726    |           |                |
| VV |   |           |                                                                                       |    | Součet           | 7,986    |           |                |
| 18 | K | 764511602 | Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm                         | m  | 4,000            | 575,00   | 2 300,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 19 | K | 764518622 | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm | m  | 3,000            | 730,00   | 2 190,00  | CS ÚRS 2024 01 |

| PČ |   | Typ | Kód       | Popis                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|---|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 20 | K |     | 998764101 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m                             | t   | 0,093    | 2 590,00     | 240,87            | CS ÚRS 2024 01  |
| D  |   |     | 765       | Krytina skládaná                                                                               |     |          |              | 11 704,00         |                 |
| 21 | K |     | 765131803 | Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti                               | m2  | 28,000   | 418,00       | 11 704,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| VV |   |     |           | 7*4                                                                                            |     | 28,000   |              |                   |                 |
| D  |   |     | 783       | Dokončovací práce - nátěry                                                                     |     |          |              | 3 528,00          |                 |
| 22 | K |     | 783223021 | Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce | m2  | 28,000   | 126,00       | 3 528,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| D  |   |     | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                    |     |          |              | 1 120,00          |                 |
| D  |   |     | VRN8      | Přesun stavebních kapacit                                                                      |     |          |              | 1 120,00          |                 |
| 23 | K |     | 081002000 | Doprava zaměstnanců                                                                            | km  | 224,000  | 5,00         | 1 120,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| VV |   |     |           | Hrušovany nad Jevíškou                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| VV |   |     |           | 2*112                                                                                          |     | 224,000  |              |                   |                 |
| VV |   |     |           | Součet                                                                                         |     | 224,000  |              |                   |                 |
| D  |   |     | VRN5      | Finanční náklady                                                                               |     |          |              | 0,00              |                 |
| 24 | K |     | 059002000 | Index dle rámcové smlouvy                                                                      | ... | 0,000    | 124 016,67   | 0,00              |                 |